2021-08-06

Cajas
Piezas
Otros

30

85.05 510.28
510.28 0.160 81.64

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,908.97
EPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53% 0.00 SubTotal 1,908.97
IVA 16% 305.43 Impuestos 305.43

IVAO% 0.00 Total 2,214.40

DOS MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 40/100 M.N.
NUM CERTIACADO SAT: 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFD:
VOAIMBbyWyq7Qd+e7fKpCOjpFJVbF+yzARcOA7i/xFS1dzjffHIKcv A1k9/zhcw dls73EGf87AbJpw70vK unEslNLWluGn9nfHK7/5gyHVY] A9hl.jr0alohs u4P7Ega8mbWNbYcfTPJybupmMnJjdK8FPpcWLSJlxzX +ZQ6m8Fe00